
Lana, Boschi E Lavatoi

19 ottobre 2014

Classifica Generale 

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 22 Valz Luca 1991 SM A.s. Gaglianico 74 00:31:40

2 ° 178 Fenaroli Maurizio 1973 M 40 G.s. Ermenegildo Zegna 00:32:48

3 ° 90 Pasqual Cucco Massimo 1978 M 35 Atletica Candelo 00:33:36

4 ° 106 Toso Andrea 1980 SM 00:33:43

5 ° 67 Finotello Gianluca 1975 M 35 Biella Running 00:36:26

6 ° 102 Castagno Andrea 1986 SM 00:36:36

7 ° 245 Pellanda Filippo 1983 SM 00:36:40

8 ° 39 Moscatello Giorgio 1960 M 50 G.s.a. Pollone Sky Team 00:36:53

9 ° 216 Motta Corrado 1992 JM 00:36:57

10 ° 89 Andreotti Massimo 1966 M 45 00:37:03

11 ° 209 Meazzi Filippo 1977 M 35 00:37:12

12 ° 25 Brighi Marino 1984 SM Atletica Candelo 00:37:27

13 ° 146 Vanetti Roberto 1965 M 45 Biella Running 00:37:29

14 ° 170 Perino Ivano 1969 M 45 00:37:31

15 ° 144 Belli Stefano 1974 M 40 00:37:37

16 ° 11 Desogus Andrea 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 00:37:52

17 ° 23 Gilardino Paolo 1960 M 50 Pietro Micca Biella 00:38:02

18 ° 135 Scarano Andrea 1979 M 35 00:38:08

19 ° 88 Ambrosini Davide 1984 SM Atletica Monterosa Mauro Fogu 00:38:20

20 ° 142 Slanzi Gianluca 1968 M 45 La Vetta Running 00:38:22

21 ° 66 Peraldo Dan Marco 1983 SM 00:38:30

22 ° 239 Busca Andrea 1970 M 40 Gli Orsi Rewoolution Team 00:38:40

23 ° 147 Ferrari Pierpaolo 1965 M 45 Biella Running 00:38:59

24 ° 228 Canova Massimiliano 1972 M 40 00:39:01

25 ° 77 Furlan Filippo 1968 M 45 Atletica Trivero 2001 00:39:15

26 ° 75 Mancino Rocco 1964 M 50 G.s.a. Pollone 00:39:27

27 ° 133 Coppa Corrado 1966 M 45 A.s. Gaglianico 74 00:39:35

28 ° 64 Eulogio Marco 1964 M 50 00:39:51

29 ° 131 Boi Gabriella 1968 F 45 A.s. Gaglianico 74 00:39:53

30 ° 97 Ronzani Tiziano 1958 M 55 Gli Orsi Rewoolution Team 00:40:14

31 ° 238 Carta Enrico 1967 M 45 00:40:20

32 ° 123 Castagno Luca 1982 SM 00:40:28

33 ° 197 Cornella Gabriele 1967 M 45 00:40:35

34 ° 217 Venturin Carlo 1964 M 50 G.s.a. Pollone 00:40:40
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35 ° 186 Chiarato Marco 1976 M 35 G.s.a. Pollone 00:40:50

36 ° 107 Masserano Stefano 1968 M 45 Pietro Micca Biella 00:40:56

37 ° 138 Caucino Roberto 1969 M 45 G.s.a. Pollone 00:41:00

38 ° 171 Giovanzana Nicolò 1996 JM 00:41:05

39 ° 62 Sasso Filippo 1982 SM 00:41:09

40 ° 134 Paraluppi Davide 1967 M 45 Unione Giovane Biella 00:41:12

41 ° 34 Grivelli Alberto 1971 M 40 Unione Giovane Biella 00:41:15

42 ° 145 Galletto Alberto 1980 SM 00:41:20

43 ° 109 Rocchetto Daniele 1973 M 40 00:41:24

44 ° 129 Moro Sergio 1959 M 55 G.s.a. Pollone 00:41:30

45 ° 56 Moretto Massimo 1968 M 45 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 00:41:38

46 ° 83 Godenzini Chiara 1992 JF 00:41:41

47 ° 161 Fappani Andrea 1970 M 40 G.s.a. Pollone 00:41:44

48 ° 85 Godenzini Stefano 1961 M 50 Atletica Lessona 00:41:47

49 ° 79 Germanetti Stefano 1977 M 35 00:41:49

50 ° 122 Pizzamiglio Luca 1972 M 40 00:41:53

51 ° 110 Bisorio Claudio 1961 M 50 00:41:56

52 ° 28 Tassone Roberto 1984 SM 00:41:59

53 ° 40 Scarcelli Franco 1952 M 60 Atletica Lessona 00:42:01

54 ° 243 Ribaldone Marco 1972 M 40 G.s.a. Pollone 00:42:11

55 ° 185 Ramella Fausto 1967 M 45 Atletica Candelo 00:42:13

56 ° 143 Di Massimo Patrizia 1972 F 40 G.s. Splendor Cossato 00:42:18

57 ° 82 Masserano Giorgia 1992 JF 00:42:19

58 ° 36 Fontana Vittorio 1965 M 45 Sport & Natura Running Team 00:42:20

59 ° 87 Bozzalla Michetto Susanna 1966 F 45 Sport & Natura Running Team 00:42:21

60 ° 203 Andreotti Luca 1976 M 35 00:42:22

61 ° 120 Catalfamo Simone 1984 SM Crossfit Biella 00:42:25

62 ° 50 Maschietto Daniele 1981 SM 00:42:26

63 ° 111 Pelacchi Filippo 1992 JM G.s.a. Pollone 00:42:32

64 ° 165 Trevisan Roberto 1978 M 35 00:42:44

65 ° 38 Ugazio Alessandro 1965 M 45 Sport & Natura Running Team 00:42:46

66 ° 201 Pivotto Valerio 1964 M 50 Pietro Micca Biella 00:42:48

67 ° 65 Eulogio Matteo 1992 JM 00:42:51

68 ° 35 Miotto Rodolfo 1958 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 00:42:58

69 ° 86 Nale Matteo 1993 JM 00:43:04

70 ° 63 Bernascone Edoardo 1988 SM 00:43:07

71 ° 31 Carbone Daniele 1979 M 35 00:43:21

72 ° 240 Cabbia Fabrizio 1963 M 50 Atletica Candelo 00:43:25

73 ° 205 Mazzon Luca 1978 M 35 00:43:30

74 ° 54 Montagnini Simone 1981 SM 00:43:36

75 ° 183 Crosa Daniele 1960 M 50 Atletica Candelo 00:43:40

76 ° 167 Ceretti Paolo Antonio Primo 1964 M 50 Atletica Candelo 00:43:41
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77 ° 45 Michelletti Davide 1978 M 35 00:43:44

78 ° 218 Ferraro Titin Camillo 1962 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:44:20

79 ° 232 Gnoato Fabrizio 1967 M 45 00:44:21

80 ° 234 Tiengo Luca 1982 SM 00:44:25

81 ° 96 Caldan Roberto 1962 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:44:27

82 ° 116 Garizio Luca 1964 M 50 00:44:48

83 ° 53 Frassati Simone 1972 M 40 Biella Running 00:44:51

84 ° 226 Pasotto Alberto 1972 M 40 00:44:55

85 ° 168 Rusalen Omar 1976 M 35 00:45:00

86 ° 51 Fazzari Alessandro 1976 M 35 A.s. Gaglianico 74 00:45:01

87 ° 1 Zanellato Callisto 1974 M 40 Unione Giovane Biella 00:45:04

88 ° 118 Rapano Alberto 1963 M 50 00:45:10

89 ° 4 Pregnolato Ruggero 1969 M 45 00:45:22

90 ° 149 Amatista Massimo 1966 M 45 Biella Running 00:45:27

91 ° 188 Magagnato Teresa 1981 SF G.s.a. Pollone 00:45:36

92 ° 92 Vaudano Andrea 1970 M 40 G.s. Ermenegildo Zegna 00:45:38

93 ° 195 Rezza Mauro 1979 M 35 00:45:40

94 ° 114 Ganni Marco 1965 M 45 00:45:46

95 ° 136 Marola Nicolò 1996 JM 00:45:53

96 ° 215 Biadene Alessandro 1968 M 45 00:45:56

97 ° 180 Marola Pier Antonio 1975 M 35 00:46:06

98 ° 208 Coda Gianluca 1965 M 45 00:46:08

99 ° 182 Olgiati Corrado 1963 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:46:10

100 ° 127 Suardi Claudio 1956 M 55 00:46:21

101 ° 81 Linty Enrico 1964 M 50 00:46:23

102 ° 207 Musso Alberto 1969 M 45 Atletica Candelo 00:46:25

103 ° 166 Russo Edoardo 1999 JM 00:46:33

104 ° 101 Antoniotti Paolo 1956 M 55 G.s.a. Pollone 00:46:42

105 ° 137 Scarano Piercarlo 1959 M 55 La Vetta Running 00:46:49

106 ° 55 Martello Alessandro 1978 M 35 Crossfit Biella 00:46:58

107 ° 93 Danasino Roberto 1952 M 60 A.s. Gaglianico 74 00:47:05

108 ° 72 Botalla Andrea 1972 M 40 -- 00:47:08

109 ° 18 Correale Enrico 1969 M 45 00:47:10

110 ° 47 Pavan Giuliano 1952 M 60 G.s.a. Pollone 00:47:12

111 ° 26 Costa Aldo 1951 M 60 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:47:15

112 ° 30 Carelli Camillo 1954 M 60 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:47:19

113 ° 151 Mocco Valter 1957 M 55 -- 00:47:22

114 ° 24 Zacchero Renato 1957 M 55 00:47:24

115 ° 52 Cavasin Alberto 1973 M 40 00:47:27

116 ° 21 Pella James 1970 M 40 G.s. Splendor Cossato 00:47:30

117 ° 74 Deak Attila 1999 JM 00:47:45

118 ° 108 Dotto Giorgio 1972 M 40 00:47:59
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119 ° 172 Leonardi Marco 1969 M 45 Gli Orsi Outdoor Team 00:48:02

120 ° 112 Dall'acqua Boris 1968 M 45 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:48:05

121 ° 113 Dall'aqua Maria 2006 EF 00:48:07

122 ° 198 Perini Alberto 1979 M 35 00:48:13

123 ° 91 Spirito Cristian 1970 M 40 00:48:16

124 ° 33 D'olimpo Donato 1956 M 55 00:48:18

125 ° 211 Melogrande Alberto 1969 M 45 00:48:21

126 ° 191 Gazzetto Andrea 1976 M 35 00:48:29

127 ° 119 Dell'aquila Davide 1974 M 40 Sport & Natura Running Team 00:48:45

128 ° 44 Freguglia Franco 1948 M 65 -- 00:48:51

129 ° 181 Barchi Emanuele 1981 SM A.s. Gaglianico 74 00:48:54

130 ° 125 Ghibò Alberto 1962 M 50 00:48:59

131 ° 223 Leone Andrea 1971 M 40 00:49:05

132 ° 130 Calabrò Alessandra 1991 SF 00:49:07

133 ° 214 Martinelli Lorenzo 1985 SM 00:49:12

134 ° 140 Gradin Alberto 1974 M 40 00:49:15

135 ° 115 Cappelletto Renzo 1973 M 40 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 00:49:17

136 ° 9 Formagnana Luca 1969 M 45 00:49:40

137 ° 8 Caccamo Chantal 1983 SF 00:49:41

138 ° 210 Cerruti Enrico 1997 JM 00:49:45

139 ° 13 Straudi Nocolò 1996 JM 00:49:48

140 ° 95 Bozio Valeria 1980 SF Gli Orsi Rewoolution Team 00:49:57

141 ° 128 Pozzo Andrea 1971 M 40 00:50:06

142 ° 42 Zorzi Alberto 1963 M 50 Atletica Candelo 00:50:09

143 ° 212 Bullio Guido 1964 M 50 Pietro Micca Biella 00:50:15

144 ° 169 Deiro Marco 1959 M 55 00:50:27

145 ° 80 Sabidussi Simone 1987 SM 00:50:47

146 ° 78 Fontana Morena 1970 F 40 G.s. Ermenegildo Zegna 00:50:53

147 ° 160 Arienta Serena 1982 SF 00:50:56

148 ° 76 Rosa Andrea 1968 M 45 00:50:59

149 ° 230 Fioretta Elena 1969 F 45 00:51:17

150 ° 231 Rombolà Giuseppe 1959 M 55 A.s. Gaglianico 74 00:51:18

151 ° 194 Fabozzi Erika 1977 F 35 00:51:19

152 ° 174 Passarella Erica 1978 F 35 A.s. Gaglianico 74 00:51:20

153 ° 229 Eusebio Piero 1964 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:51:20

154 ° 176 Dabenini Luciano 1947 M 65 A.s. Gaglianico 74 00:51:30

155 ° 173 Sighel Daniele 1987 SM 00:51:44

156 ° 225 Milani Alberto 1979 M 35 00:51:50

157 ° 242 Fioravanti Marco 1967 M 45 Turin Marathon   00:51:59

158 ° 162 Doda Fabrizio 1969 M 45 00:52:05

159 ° 206 Zanellato Stefania 1970 F 40 00:52:30

160 ° 224 Piatti Andrea 1970 M 40 00:52:32
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161 ° 10 Milan Carlotta 1960 F 50 00:52:42

162 ° 12 Usai Antonino 1959 M 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:52:44

163 ° 237 Canova Alessandro 1978 M 35 00:52:50

164 ° 164 Acquadro Paola 1976 F 35 A.s. Gaglianico 74 00:52:56

165 ° 7 Bonesio Davide 1953 M 60 A.s. Gaglianico 74 00:52:59

166 ° 141 Bagnalone Ornella 1965 F 45 00:53:05

167 ° 189 Maffei Alessandra 1976 F 35 00:53:10

168 ° 19 Reda Illari 1984 SF 00:53:19

169 ° 199 Tedeschi Mirko 1978 M 35 00:53:23

170 ° 43 Parovina Adelio 1947 M 65 Junioratletica 00:53:28

171 ° 177 Raviglione Ludovico 2002 RM 00:53:32

172 ° 6 Moniaz Alessandro 1977 M 35 00:53:42

173 ° 14 Barbirato Renata 1963 F 50 -- 00:53:54

174 ° 159 Bianchi Annalisa 1956 F 55 00:53:56

175 ° 163 Barbero Carlotta 1969 F 45 G.s.a. Pollone 00:53:59

176 ° 15 Soldà Carlo 1948 M 65 G.s.a. Pollone 00:54:01

177 ° 202 Aimone Dino 1958 M 55 00:54:05

178 ° 213 Stirparo Cinzia 1973 F 40 00:54:12

179 ° 2 Simionati Marco 1969 M 45 00:54:31

180 ° 59 Ottinà Antonello 1971 M 40 00:54:33

181 ° 32 Ghiardo Roberto 1978 M 35 00:54:42

182 ° 154 Nicola Broglio Erica 1976 F 35 00:55:03

183 ° 222 Toniolo Mauro 1971 M 40 Valetudo Skyrunning Italia 00:55:22

184 ° 220 Stivala Salvatore 1980 SM 00:55:50

185 ° 104 Maccarone Sabrina 1978 F 35 00:56:04

186 ° 5 Garofano Roberta 1978 F 35 00:56:06

187 ° 204 Emanuelli Giovanna 1969 F 45 00:56:16

188 ° 196 Dissegna Anna 1960 F 50 00:56:21

189 ° 103 Caneparo Nicolò 1982 SM 00:56:23

190 ° 41 Pizzamiglio Angelo 1942 M 70 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:56:31

191 ° 27 Bottoni Elvira 1954 F 60 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:56:32

192 ° 157 Mappa Giovanni 1967 M 45 00:56:34

193 ° 158 Gasparello Roberta 1975 F 35 00:56:36

194 ° 20 Marcodini Matteo 1985 SM 00:57:13

195 ° 117 Catto Paola 1966 F 45 00:57:20

196 ° 3 De Mari Claudia 1957 F 55 A.s. Gaglianico 74 00:57:37

197 ° 193 Lacchia Giuseppe 1950 M 60 A.s. Gaglianico 74 00:57:41

198 ° 190 Rolando Emanuele 1983 SM 00:57:43

199 ° 60 Salino Sabrina 1972 F 40 00:57:45

200 ° 195 Lazzarotto Grazia 1953 F 60 -- 00:58:06

201 ° 132 Dalla Dea Franca 1952 F 60 Unione Giovane Biella 00:58:08

202 ° 156 Navone Daniela 1965 F 45 00:58:36

Servizio cronometraggio e gestione classifiche a cura di A.S.D. Sport & Natura. Pagina 5 di 6



Lana, Boschi E Lavatoi - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

203 ° 121 Catalfamo Adriano 1958 M 55 00:58:40

204 ° 57 Ginipro Pier Angelo 1944 M 70 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:58:50

205 ° 227 Straudi Elena 1966 F 45 00:59:06

206 ° 244 Guidato Alfredo 0 ND 00:59:16

207 ° 192 Grosso Desolina 1964 F 50 00:59:24

208 ° 219 Platinetti Claudia 1984 SF 00:59:28

209 ° 221 Colacino Lara 1986 SF 00:59:30

210 ° 94 Battaglia Sarah 1980 SF Atletica Candelo 00:59:55

211 ° 124 Barbero Paola 1966 F 45 Polisportiva Roasio 00:59:57

212 ° 153 Panarotto Luciano 1956 M 55 A.s. Gaglianico 74 01:01:09

213 ° 98 Perin Mantello Silvio 1941 M 70 Atletica Lessona 01:01:12

214 ° 99 Bellincioni Vanda 1955 F 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:01:15

215 ° 139 Acquadro Margherita 2001 RF 01:01:20

216 ° 235 Gilone Miriam 1971 F 40 01:01:31

217 ° 49 Simoni Silvana 1955 F 55 G.s.a. Pollone 01:01:53

218 ° 126 Lazzaretti Mariapia 1965 F 45 01:01:59

219 ° 241 Marazzi Silva 1972 F 40 01:02:19

220 ° 148 Gallo Roberto 1972 M 40 01:03:10

221 ° 150 Gallo Elena 1978 F 35 01:03:11

222 ° 37 Casazza Simona 1975 F 35 Sport & Natura Running Team 01:05:09

223 ° 46 Coppa Marco 1946 M 65 01:06:12

224 ° 175 Ferraro Simone 1972 M 40 01:06:15

225 ° 71 Augusti Giovanna 1945 F 65 -- 01:06:50

226 ° 179 Raviglione Massimo 1969 M 45 G.s.a. Pollone 01:06:52

227 ° 16 Castrigno Maria Vincenza 1950 F 60 G.s.a. Pollone 01:06:55

228 ° 100 Magnolo Annalisa 1997 JF 01:06:58

229 ° 29 Martignani Ettore 1938 M 75 Cedas Lancia 01:07:07

230 ° 48 Bertazzo Simonetta 1962 F 50 01:09:34

231 ° 236 Dell'aquila Daniela 1976 F 35 Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:10:00

232 ° 70 Groppo Gabriella 1956 F 55 01:10:23

233 ° 61 Serra Claudio 1938 M 75 01:11:20

234 ° 187 Mazzuchetti Laura 1985 SF 01:11:37

235 ° 69 Barresi Amalia 1975 F 35 01:12:31

236 ° 68 Petretto Marina 1960 F 50 01:12:34

237 ° 233 Provenzi Nicolò 2000 JM 01:16:08

238 ° 184 Segantini Luca 1987 SM 01:17:56

239 ° 17 Vallera Martina 1996 JF 01:19:20

240 ° 58 Valli Paolo 1943 M 70 Cedas Lancia 01:19:29

241 ° 152 Trovò Tiziana 1967 F 45 01:21:04

242 ° 155 Albanese Camilla 1956 F 55 01:21:08

243 ° 84 Doria Luigi 1937 M 75 01:43:56
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Lana, Boschi E Lavatoi

19 ottobre 2014

Classifica Generale Maschile

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 22 Valz Luca 1991 SM A.s. Gaglianico 74 00:31:40

2 ° 178 Fenaroli Maurizio 1973 M 40 G.s. Ermenegildo Zegna 00:32:48

3 ° 90 Pasqual Cucco Massimo 1978 M 35 Atletica Candelo 00:33:36

4 ° 106 Toso Andrea 1980 SM 00:33:43

5 ° 67 Finotello Gianluca 1975 M 35 Biella Running 00:36:26

6 ° 102 Castagno Andrea 1986 SM 00:36:36

7 ° 245 Pellanda Filippo 1983 SM 00:36:40

8 ° 39 Moscatello Giorgio 1960 M 50 G.s.a. Pollone Sky Team 00:36:53

9 ° 216 Motta Corrado 1992 JM 00:36:57

10 ° 89 Andreotti Massimo 1966 M 45 00:37:03

11 ° 209 Meazzi Filippo 1977 M 35 00:37:12

12 ° 25 Brighi Marino 1984 SM Atletica Candelo 00:37:27

13 ° 146 Vanetti Roberto 1965 M 45 Biella Running 00:37:29

14 ° 170 Perino Ivano 1969 M 45 00:37:31

15 ° 144 Belli Stefano 1974 M 40 00:37:37

16 ° 11 Desogus Andrea 1975 M 35 A.s. Gaglianico 74 00:37:52

17 ° 23 Gilardino Paolo 1960 M 50 Pietro Micca Biella 00:38:02

18 ° 135 Scarano Andrea 1979 M 35 00:38:08

19 ° 88 Ambrosini Davide 1984 SM Atletica Monterosa Mauro Fogu 00:38:20

20 ° 142 Slanzi Gianluca 1968 M 45 La Vetta Running 00:38:22

21 ° 66 Peraldo Dan Marco 1983 SM 00:38:30

22 ° 239 Busca Andrea 1970 M 40 Gli Orsi Rewoolution Team 00:38:40

23 ° 147 Ferrari Pierpaolo 1965 M 45 Biella Running 00:38:59

24 ° 228 Canova Massimiliano 1972 M 40 00:39:01

25 ° 77 Furlan Filippo 1968 M 45 Atletica Trivero 2001 00:39:15

26 ° 75 Mancino Rocco 1964 M 50 G.s.a. Pollone 00:39:27

27 ° 133 Coppa Corrado 1966 M 45 A.s. Gaglianico 74 00:39:35

28 ° 64 Eulogio Marco 1964 M 50 00:39:51

29 ° 97 Ronzani Tiziano 1958 M 55 Gli Orsi Rewoolution Team 00:40:14

30 ° 238 Carta Enrico 1967 M 45 00:40:20

31 ° 123 Castagno Luca 1982 SM 00:40:28

32 ° 197 Cornella Gabriele 1967 M 45 00:40:35

33 ° 217 Venturin Carlo 1964 M 50 G.s.a. Pollone 00:40:40

34 ° 186 Chiarato Marco 1976 M 35 G.s.a. Pollone 00:40:50
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35 ° 107 Masserano Stefano 1968 M 45 Pietro Micca Biella 00:40:56

36 ° 138 Caucino Roberto 1969 M 45 G.s.a. Pollone 00:41:00

37 ° 171 Giovanzana Nicolò 1996 JM 00:41:05

38 ° 62 Sasso Filippo 1982 SM 00:41:09

39 ° 134 Paraluppi Davide 1967 M 45 Unione Giovane Biella 00:41:12

40 ° 34 Grivelli Alberto 1971 M 40 Unione Giovane Biella 00:41:15

41 ° 145 Galletto Alberto 1980 SM 00:41:20

42 ° 109 Rocchetto Daniele 1973 M 40 00:41:24

43 ° 129 Moro Sergio 1959 M 55 G.s.a. Pollone 00:41:30

44 ° 56 Moretto Massimo 1968 M 45 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 00:41:38

45 ° 161 Fappani Andrea 1970 M 40 G.s.a. Pollone 00:41:44

46 ° 85 Godenzini Stefano 1961 M 50 Atletica Lessona 00:41:47

47 ° 79 Germanetti Stefano 1977 M 35 00:41:49

48 ° 122 Pizzamiglio Luca 1972 M 40 00:41:53

49 ° 110 Bisorio Claudio 1961 M 50 00:41:56

50 ° 28 Tassone Roberto 1984 SM 00:41:59

51 ° 40 Scarcelli Franco 1952 M 60 Atletica Lessona 00:42:01

52 ° 243 Ribaldone Marco 1972 M 40 G.s.a. Pollone 00:42:11

53 ° 185 Ramella Fausto 1967 M 45 Atletica Candelo 00:42:13

54 ° 36 Fontana Vittorio 1965 M 45 Sport & Natura Running Team 00:42:20

55 ° 203 Andreotti Luca 1976 M 35 00:42:22

56 ° 120 Catalfamo Simone 1984 SM Crossfit Biella 00:42:25

57 ° 50 Maschietto Daniele 1981 SM 00:42:26

58 ° 111 Pelacchi Filippo 1992 JM G.s.a. Pollone 00:42:32

59 ° 165 Trevisan Roberto 1978 M 35 00:42:44

60 ° 38 Ugazio Alessandro 1965 M 45 Sport & Natura Running Team 00:42:46

61 ° 201 Pivotto Valerio 1964 M 50 Pietro Micca Biella 00:42:48

62 ° 65 Eulogio Matteo 1992 JM 00:42:51

63 ° 35 Miotto Rodolfo 1958 M 55 G.s. Ermenegildo Zegna 00:42:58

64 ° 86 Nale Matteo 1993 JM 00:43:04

65 ° 63 Bernascone Edoardo 1988 SM 00:43:07

66 ° 31 Carbone Daniele 1979 M 35 00:43:21

67 ° 240 Cabbia Fabrizio 1963 M 50 Atletica Candelo 00:43:25

68 ° 205 Mazzon Luca 1978 M 35 00:43:30

69 ° 54 Montagnini Simone 1981 SM 00:43:36

70 ° 183 Crosa Daniele 1960 M 50 Atletica Candelo 00:43:40

71 ° 167 Ceretti Paolo Antonio Primo 1964 M 50 Atletica Candelo 00:43:41

72 ° 45 Michelletti Davide 1978 M 35 00:43:44

73 ° 218 Ferraro Titin Camillo 1962 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:44:20

74 ° 232 Gnoato Fabrizio 1967 M 45 00:44:21

75 ° 234 Tiengo Luca 1982 SM 00:44:25

76 ° 96 Caldan Roberto 1962 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:44:27
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77 ° 116 Garizio Luca 1964 M 50 00:44:48

78 ° 53 Frassati Simone 1972 M 40 Biella Running 00:44:51

79 ° 226 Pasotto Alberto 1972 M 40 00:44:55

80 ° 168 Rusalen Omar 1976 M 35 00:45:00

81 ° 51 Fazzari Alessandro 1976 M 35 A.s. Gaglianico 74 00:45:01

82 ° 1 Zanellato Callisto 1974 M 40 Unione Giovane Biella 00:45:04

83 ° 118 Rapano Alberto 1963 M 50 00:45:10

84 ° 4 Pregnolato Ruggero 1969 M 45 00:45:22

85 ° 149 Amatista Massimo 1966 M 45 Biella Running 00:45:27

86 ° 92 Vaudano Andrea 1970 M 40 G.s. Ermenegildo Zegna 00:45:38

87 ° 195 Rezza Mauro 1979 M 35 00:45:40

88 ° 114 Ganni Marco 1965 M 45 00:45:46

89 ° 136 Marola Nicolò 1996 JM 00:45:53

90 ° 215 Biadene Alessandro 1968 M 45 00:45:56

91 ° 180 Marola Pier Antonio 1975 M 35 00:46:06

92 ° 208 Coda Gianluca 1965 M 45 00:46:08

93 ° 182 Olgiati Corrado 1963 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:46:10

94 ° 127 Suardi Claudio 1956 M 55 00:46:21

95 ° 81 Linty Enrico 1964 M 50 00:46:23

96 ° 207 Musso Alberto 1969 M 45 Atletica Candelo 00:46:25

97 ° 166 Russo Edoardo 1999 JM 00:46:33

98 ° 101 Antoniotti Paolo 1956 M 55 G.s.a. Pollone 00:46:42

99 ° 137 Scarano Piercarlo 1959 M 55 La Vetta Running 00:46:49

100 ° 55 Martello Alessandro 1978 M 35 Crossfit Biella 00:46:58

101 ° 93 Danasino Roberto 1952 M 60 A.s. Gaglianico 74 00:47:05

102 ° 72 Botalla Andrea 1972 M 40 -- 00:47:08

103 ° 18 Correale Enrico 1969 M 45 00:47:10

104 ° 47 Pavan Giuliano 1952 M 60 G.s.a. Pollone 00:47:12

105 ° 26 Costa Aldo 1951 M 60 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:47:15

106 ° 30 Carelli Camillo 1954 M 60 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:47:19

107 ° 151 Mocco Valter 1957 M 55 -- 00:47:22

108 ° 24 Zacchero Renato 1957 M 55 00:47:24

109 ° 52 Cavasin Alberto 1973 M 40 00:47:27

110 ° 21 Pella James 1970 M 40 G.s. Splendor Cossato 00:47:30

111 ° 74 Deak Attila 1999 JM 00:47:45

112 ° 108 Dotto Giorgio 1972 M 40 00:47:59

113 ° 172 Leonardi Marco 1969 M 45 Gli Orsi Outdoor Team 00:48:02

114 ° 112 Dall'acqua Boris 1968 M 45 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:48:05

115 ° 198 Perini Alberto 1979 M 35 00:48:13

116 ° 91 Spirito Cristian 1970 M 40 00:48:16

117 ° 33 D'olimpo Donato 1956 M 55 00:48:18

118 ° 211 Melogrande Alberto 1969 M 45 00:48:21
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Lana, Boschi E Lavatoi - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

119 ° 191 Gazzetto Andrea 1976 M 35 00:48:29

120 ° 119 Dell'aquila Davide 1974 M 40 Sport & Natura Running Team 00:48:45

121 ° 44 Freguglia Franco 1948 M 65 -- 00:48:51

122 ° 181 Barchi Emanuele 1981 SM A.s. Gaglianico 74 00:48:54

123 ° 125 Ghibò Alberto 1962 M 50 00:48:59

124 ° 223 Leone Andrea 1971 M 40 00:49:05

125 ° 214 Martinelli Lorenzo 1985 SM 00:49:12

126 ° 140 Gradin Alberto 1974 M 40 00:49:15

127 ° 115 Cappelletto Renzo 1973 M 40 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 00:49:17

128 ° 9 Formagnana Luca 1969 M 45 00:49:40

129 ° 210 Cerruti Enrico 1997 JM 00:49:45

130 ° 13 Straudi Nocolò 1996 JM 00:49:48

131 ° 128 Pozzo Andrea 1971 M 40 00:50:06

132 ° 42 Zorzi Alberto 1963 M 50 Atletica Candelo 00:50:09

133 ° 212 Bullio Guido 1964 M 50 Pietro Micca Biella 00:50:15

134 ° 169 Deiro Marco 1959 M 55 00:50:27

135 ° 80 Sabidussi Simone 1987 SM 00:50:47

136 ° 76 Rosa Andrea 1968 M 45 00:50:59

137 ° 231 Rombolà Giuseppe 1959 M 55 A.s. Gaglianico 74 00:51:18

138 ° 229 Eusebio Piero 1964 M 50 A.s. Gaglianico 74 00:51:20

139 ° 176 Dabenini Luciano 1947 M 65 A.s. Gaglianico 74 00:51:30

140 ° 173 Sighel Daniele 1987 SM 00:51:44

141 ° 225 Milani Alberto 1979 M 35 00:51:50

142 ° 242 Fioravanti Marco 1967 M 45 Turin Marathon   00:51:59

143 ° 162 Doda Fabrizio 1969 M 45 00:52:05

144 ° 224 Piatti Andrea 1970 M 40 00:52:32

145 ° 12 Usai Antonino 1959 M 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:52:44

146 ° 237 Canova Alessandro 1978 M 35 00:52:50

147 ° 7 Bonesio Davide 1953 M 60 A.s. Gaglianico 74 00:52:59

148 ° 199 Tedeschi Mirko 1978 M 35 00:53:23

149 ° 43 Parovina Adelio 1947 M 65 Junioratletica 00:53:28

150 ° 177 Raviglione Ludovico 2002 RM 00:53:32

151 ° 6 Moniaz Alessandro 1977 M 35 00:53:42

152 ° 15 Soldà Carlo 1948 M 65 G.s.a. Pollone 00:54:01

153 ° 202 Aimone Dino 1958 M 55 00:54:05

154 ° 2 Simionati Marco 1969 M 45 00:54:31

155 ° 59 Ottinà Antonello 1971 M 40 00:54:33

156 ° 32 Ghiardo Roberto 1978 M 35 00:54:42

157 ° 222 Toniolo Mauro 1971 M 40 Valetudo Skyrunning Italia 00:55:22

158 ° 220 Stivala Salvatore 1980 SM 00:55:50

159 ° 103 Caneparo Nicolò 1982 SM 00:56:23

160 ° 41 Pizzamiglio Angelo 1942 M 70 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:56:31
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Lana, Boschi E Lavatoi - Classifica generale
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161 ° 157 Mappa Giovanni 1967 M 45 00:56:34

162 ° 20 Marcodini Matteo 1985 SM 00:57:13

163 ° 193 Lacchia Giuseppe 1950 M 60 A.s. Gaglianico 74 00:57:41

164 ° 190 Rolando Emanuele 1983 SM 00:57:43

165 ° 121 Catalfamo Adriano 1958 M 55 00:58:40

166 ° 57 Ginipro Pier Angelo 1944 M 70 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:58:50

167 ° 244 Guidato Alfredo 0 ND 00:59:16

168 ° 153 Panarotto Luciano 1956 M 55 A.s. Gaglianico 74 01:01:09

169 ° 98 Perin Mantello Silvio 1941 M 70 Atletica Lessona 01:01:12

170 ° 148 Gallo Roberto 1972 M 40 01:03:10

171 ° 46 Coppa Marco 1946 M 65 01:06:12

172 ° 175 Ferraro Simone 1972 M 40 01:06:15

173 ° 179 Raviglione Massimo 1969 M 45 G.s.a. Pollone 01:06:52

174 ° 29 Martignani Ettore 1938 M 75 Cedas Lancia 01:07:07

175 ° 61 Serra Claudio 1938 M 75 01:11:20

176 ° 233 Provenzi Nicolò 2000 JM 01:16:08

177 ° 184 Segantini Luca 1987 SM 01:17:56

178 ° 58 Valli Paolo 1943 M 70 Cedas Lancia 01:19:29

179 ° 84 Doria Luigi 1937 M 75 01:43:56
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Lana, Boschi E Lavatoi

19 ottobre 2014

Classifica Generale Femminile

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 131 Boi Gabriella 1968 F 45 A.s. Gaglianico 74 00:39:53

2 ° 83 Godenzini Chiara 1992 JF 00:41:41

3 ° 143 Di Massimo Patrizia 1972 F 40 G.s. Splendor Cossato 00:42:18

4 ° 82 Masserano Giorgia 1992 JF 00:42:19

5 ° 87 Bozzalla Michetto Susanna 1966 F 45 Sport & Natura Running Team 00:42:21

6 ° 188 Magagnato Teresa 1981 SF G.s.a. Pollone 00:45:36

7 ° 113 Dall'aqua Maria 2006 EF 00:48:07

8 ° 130 Calabrò Alessandra 1991 SF 00:49:07

9 ° 8 Caccamo Chantal 1983 SF 00:49:41

10 ° 95 Bozio Valeria 1980 SF Gli Orsi Rewoolution Team 00:49:57

11 ° 78 Fontana Morena 1970 F 40 G.s. Ermenegildo Zegna 00:50:53

12 ° 160 Arienta Serena 1982 SF 00:50:56

13 ° 230 Fioretta Elena 1969 F 45 00:51:17

14 ° 194 Fabozzi Erika 1977 F 35 00:51:19

15 ° 174 Passarella Erica 1978 F 35 A.s. Gaglianico 74 00:51:20

16 ° 206 Zanellato Stefania 1970 F 40 00:52:30

17 ° 10 Milan Carlotta 1960 F 50 00:52:42

18 ° 164 Acquadro Paola 1976 F 35 A.s. Gaglianico 74 00:52:56

19 ° 141 Bagnalone Ornella 1965 F 45 00:53:05

20 ° 189 Maffei Alessandra 1976 F 35 00:53:10

21 ° 19 Reda Illari 1984 SF 00:53:19

22 ° 14 Barbirato Renata 1963 F 50 -- 00:53:54

23 ° 159 Bianchi Annalisa 1956 F 55 00:53:56

24 ° 163 Barbero Carlotta 1969 F 45 G.s.a. Pollone 00:53:59

25 ° 213 Stirparo Cinzia 1973 F 40 00:54:12

26 ° 154 Nicola Broglio Erica 1976 F 35 00:55:03

27 ° 104 Maccarone Sabrina 1978 F 35 00:56:04

28 ° 5 Garofano Roberta 1978 F 35 00:56:06

29 ° 204 Emanuelli Giovanna 1969 F 45 00:56:16

30 ° 196 Dissegna Anna 1960 F 50 00:56:21

31 ° 27 Bottoni Elvira 1954 F 60 Amici Del Ciclo Sez.pod. 00:56:32

32 ° 158 Gasparello Roberta 1975 F 35 00:56:36

33 ° 117 Catto Paola 1966 F 45 00:57:20

34 ° 3 De Mari Claudia 1957 F 55 A.s. Gaglianico 74 00:57:37
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Lana, Boschi E Lavatoi - Classifica generale

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

35 ° 60 Salino Sabrina 1972 F 40 00:57:45

36 ° 195 Lazzarotto Grazia 1953 F 60 -- 00:58:06

37 ° 132 Dalla Dea Franca 1952 F 60 Unione Giovane Biella 00:58:08

38 ° 156 Navone Daniela 1965 F 45 00:58:36

39 ° 227 Straudi Elena 1966 F 45 00:59:06

40 ° 192 Grosso Desolina 1964 F 50 00:59:24

41 ° 219 Platinetti Claudia 1984 SF 00:59:28

42 ° 221 Colacino Lara 1986 SF 00:59:30

43 ° 94 Battaglia Sarah 1980 SF Atletica Candelo 00:59:55

44 ° 124 Barbero Paola 1966 F 45 Polisportiva Roasio 00:59:57

45 ° 99 Bellincioni Vanda 1955 F 55 Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:01:15

46 ° 139 Acquadro Margherita 2001 RF 01:01:20

47 ° 235 Gilone Miriam 1971 F 40 01:01:31

48 ° 49 Simoni Silvana 1955 F 55 G.s.a. Pollone 01:01:53

49 ° 126 Lazzaretti Mariapia 1965 F 45 01:01:59

50 ° 241 Marazzi Silva 1972 F 40 01:02:19

51 ° 150 Gallo Elena 1978 F 35 01:03:11

52 ° 37 Casazza Simona 1975 F 35 Sport & Natura Running Team 01:05:09

53 ° 71 Augusti Giovanna 1945 F 65 -- 01:06:50

54 ° 16 Castrigno Maria Vincenza 1950 F 60 G.s.a. Pollone 01:06:55

55 ° 100 Magnolo Annalisa 1997 JF 01:06:58

56 ° 48 Bertazzo Simonetta 1962 F 50 01:09:34

57 ° 236 Dell'aquila Daniela 1976 F 35 Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:10:00

58 ° 70 Groppo Gabriella 1956 F 55 01:10:23

59 ° 187 Mazzuchetti Laura 1985 SF 01:11:37

60 ° 69 Barresi Amalia 1975 F 35 01:12:31

61 ° 68 Petretto Marina 1960 F 50 01:12:34

62 ° 17 Vallera Martina 1996 JF 01:19:20

63 ° 152 Trovò Tiziana 1967 F 45 01:21:04

64 ° 155 Albanese Camilla 1956 F 55 01:21:08
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Nordic Walking

19 ottobre 2014

Sequenza di Arrivo  Non Competitiva

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 510 Testore Sergio 1974 M 40 A.s. Gaglianico 74 01:01:01

2 ° 518 Moda Mauro 1968 M 45 01:01:14

3 ° 533 Romano Mauro 1966 M 45 01:02:54

4 ° 501 Melera Maurizio 1956 M 55 01:03:42

5 ° 514 Rovere Norberto 1934 ND Amici Del Ciclo Sez.pod. 01:07:31

6 ° 515 Azario Corrado 1958 M 55 01:09:07

7 ° 529 Velludo Nara 1950 F 60 01:09:22

8 ° 528 Balboni Valeria 1955 F 55 01:09:25

9 ° 503 Chicco Andrea 1961 M 50 01:14:08

10 ° 511 Sech Roberto 1951 M 60 01:14:10

11 ° 524 Migliorini Moreno 1972 M 40 01:15:12

12 ° 525 Aglio Adriana 1960 F 50 01:18:26

13 ° 520 Zorzi Renzo 1950 M 60 01:25:10

14 ° 522 Turro Giovanni 1963 M 50 01:27:35

15 ° 521 Piatto Silvana 1950 F 60 01:29:59

16 ° 509 De Chirico Silvana 1960 F 50 01:30:07

17 ° 508 Petretto Annamaria 1957 F 55 01:30:12

18 ° 523 Scolari Cinzia 1967 F 45 01:31:31

19 ° 512 Botto Paola 1947 F 65 01:34:12

20 ° 513 Grosso Anna 1958 F 55 01:34:20

21 ° 519 Oliviero Anna 1961 F 50 01:36:32

22 ° 506 Rossi Stefania 1971 F 40 01:36:40

23 ° 505 Leonardi Manuela 1964 F 50 01:36:50

24 ° 555 Bertoncin Cristina 1965 F 45 01:36:56

25 ° 534 Romano Giorgia 1999 JF 01:37:02

26 ° 535 Romano Nicolò 2003 EM 01:37:04

27 ° 502 Bernuzzo Germana 1958 F 55 01:37:06

28 ° 516 Alberelli Franca 1954 F 60 01:37:19

29 ° 517 Martinetti Silvia 1944 F 70 01:37:23

30 ° 530 Tonanzi Paolo 1961 M 50 01:37:36

31 ° 531 Lepore Concetta 1959 F 55 01:37:41

32 ° 532 Lazzaro Giuditta 1960 F 50 01:37:45
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Corsa Con Il Cane

19 ottobre 2014

Classifica Generale 

Pos. Pett. Cognome Nome Anno Categ. Società Tempo

1 ° 422 Belletti Marcella 1974 F 40 Gli Orsi Rewoolution Team 00:36:59

2 ° 401 Basso Massimo 1967 M 45 Pietro Micca Biella 00:39:52

3 ° 402 Vanzo Daniele 1973 M 40 Carignano Run 00:42:16

4 ° 411 Prina Mello Pier Giorgio 1967 M 45 A.s. Gaglianico 74 00:42:30

5 ° 415 Balbo Roberto 1966 M 45 00:45:13

6 ° 425 Manfrinato Antonella 1965 F 45 Gli Orsi Biella Podismo A.s.d. 00:45:22

7 ° 410 Pezzini Corrado 1964 M 50 Unione Giovane Biella 00:48:20

8 ° 419 Poggialini Giovanni 1976 M 35 00:48:27

9 ° 403 Bozzalla Piero 1962 M 50 Sport & Natura Running Team 00:49:07

10 ° 407 Pozza Maurizio 1962 M 50 00:52:22

11 ° 409 Russo Marcello 1972 M 40 La Vetta Running 00:53:11

12 ° 404 Mantovani Andrea 1974 M 40 00:55:53

13 ° 406 Murgia Roberto 1978 M 35 Mc Snc Running 00:56:17

14 ° 408 Valin Emanuela 1959 F 55 Pietro Micca Biella 01:00:59

15 ° 427 Bellincioni Oriella 1975 F 35 01:05:44

16 ° 426 Bottacin Riccardo 1977 M 35 01:05:46

17 ° 405 Pella Michele 1972 M 40 01:05:57

18 ° 421 Molino Renzo 1948 M 65 01:06:01

19 ° 424 Piccinelli Giulia 1985 SF 01:09:55

20 ° 416 Prella Letizia 1967 M 45 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 01:18:46

21 ° 417 Baldi Pietro 1952 M 60 Gruppo Amici Corsa Pettinengo 01:18:49

22 ° 423 Rovere Renato 1949 M 65 01:26:30
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